

Deviz local de resurse №
Lucrari de reparatia acoperisului blocului V cu 5 nivele

Valoarea de deviz 140 481,98 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	71240100107001	Dulgher	h-om	12,825	57,66	739,49
2.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	398,2392	57,66	22 962,47
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	20,00	57,66	1 153,20
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,531	57,66	7 641,74
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	51,30	57,66	2 957,96
Total manopera						35 454,86

Materiale:

1.	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	290,3292	9,58	2 781,35
2.	2413317000000	Praimer	kg	138,252	25,33	3 501,92
3.	2413337345800	Solutie de amorsaj	l	5,6196	27,50	154,54
4.	2430226103000	Mastica	kg	84,294	25,33	2 135,17
5.	2682132600470	Membrane bituminoase Bipoli (EKP, HPP)	m2	1 122,4563	30,83	34 605,33
6.	2710403642419	Aeratore	buc	10,30	100,00	1 030,00
Total materiale de construcții						44 208,31

Utilaje de construcții:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	104,8716	15,00	1 573,07
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	27,6504	150,00	4 147,56
Total utilaje de construcții						5 720,63

Total	lei	85 383,80
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	7 977,34
Cheltuieli de transport	7,00 %	3 094,58
Total	100,00 +	96 455,73
Cheltuieli de regie	14,50 %	13 986,08
Total	100,00 +	110 441,81
Beneficiu	6,00 %	6 626,51
Total	100,00 +	117 068,32
TVA	20,00 %	23 413,66

Total deviz:

140 481,98

Intocmit

Verificat


Quadro S.R.L.
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Liceul Alexandru cel Bun or.Singera
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)